平成 19 年 7 月 19 日

各      位

  健 康コーポレーション株式会社

東京都中野区中央二丁目９番１号

代 表 取 締 役 社 長  瀬 戸  健

コード番号２９２８ 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先 総務本部長 古村 克明

                            電話番号 ０３－５３４８－７５７２

（ＵＲＬ http//www.kencoucorp.co.jp）

株 式 会 社   創    健    社

横浜市神奈川区片倉二丁目３７番１１号

代 表 取 締 役 社 長  中  村    靖

コード番号７４１３ ＪＡＳＤＡＱ
取締役管理本部長

問合せ先
兼経理部長

本 田  次 男

  電話番号 ０４５－４９１－１４４１

（ＵＲＬ http//www.sokensha.co.jp）

新商品『おいしい 1週間ダイエット』 販売再開のお知らせ

健康コーポレーション株式会社が、インターネットなどを通じて販売しておりました『おいしい 1

週間ダイエット』の中に含まれます「おからこんにゃくの豆乳シチュー＆素焼きラスク」の一部につ

いて、製品の不具合を発見し、株式会社創健社に対して検査を要請していた結果、不具合はパッケー

ジの強度不足によるものと判明したため、当該商品の販売を一時見合わせておりました。

このたび、品質検査の徹底強化など、安心してお召し上がっていただくための改善措置を行い、販

売再開の準備が整いましたので、平成19年7月19日より販売を再開することをご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしましたことをあらためて深くお詫び申し上げます。

弊社といたしましては、今後はこのようなことがないよう品質管理体制を一層強化し、再発防止に

努めてまいる所存でございます。何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きのご愛用をいただきたく

お願い申し上げます。

【販売再開予定商品】

(1) 商 品 名： 『おいしい 1週間ダイエット』

(2) 発売再開： 平成 19 年 7 月 19 日（木）

(3) 発売地域： 全国

(4) 販売価格： 6,880 円(税込)

以上

＜本商品に対するお問合せ先＞
株式会社創健社 商品本部 商品開発
電話：045-491-3621 FAX：045-491-1025